semper in bellis ferrū vincit, plures  
quandoq; aurū & argentū numerat  
victorias. Non pudet Herculé, mu-  
nifici meminisse Martis. Aurū bella  
gerit, mucronibus imperat aurum.  
Iras & enses vendimus & manus,  
hâc unde nummis aura refulserit.  
Cadmea surgit messis, ubi cadit de  
liberali munere dexteræ aurū. For-  
ti non pudet Hectoras jurare menti,  
cūm strèpitus magis sonat metalli,  
quàm tubarum vel monitum grave  
tympanorū. Nihil in sua fortuna ha-  
buit beatius, quā prodesse egenti-  
bus: id unum se habere ratus, quod  
in alios profudisset; quasi ei diceret-  
tur Illud: *Quas dederis, solas semper  
habebis opes.* Et certè nescit semel libe-  
ralitas incitata stare, *ejus pulchritu-  
dinē ipse usus commendat.* Regium est  
omnibus

*omnibus prodesse. Divinū aliquid sapi-*  
*unt, qui omnibus bene faciunt. Nec*  
*solū corda civiū vincere aurō, etiā*  
*ferrō hostes vincere noverat. Sen-*  
*sit ejus manū Caroli Magni exerci-*  
*tus: cū quo ex Hungaria in Saxoniam*  
*eunte, inter Albim & Salā fortiter*  
*dimicavit. Ne verò Imperii fasces in*  
*se factū gignerent; plebeia suæ ori-*  
*ginis veste semper utebatur. Rara*  
*est hæc virtus, ut supra communē ele-*  
*vati sortē, demissione animi ad pristinū*  
*descendant statū. Hominibus cognata*  
*est superbia, si altius steterint. Cognatū*  
*multorū fortuna lethargus est, alta nu-*  
*perrimæ sortis oblivio. Etiā meminisse*  
*pudet se minorē fuisse, qui se videt*  
*summū esse. Imò passim experimur,*  
*quòd asperius nihil est humili, cū*  
*surgit in altum. Hic tamen Princeps*  
 quò

quò erat sublimior, eò humilior:  
 non ignarus, quòd compendiũ laudum  
 est, si suprema in dignitate locatus,  
 demissè & humiliter se gerat. Cui nihil  
 dignitatis ad augendũ verticẽ superest,  
 hic uno modo crescere potest, si se ipse  
 submittat. Si Princeps ad subditos per  
 æqualitatẽ descendat; non minus deper-  
 dit dignitati, quã soli radios suos in  
 terram demittenti.

### IMAGO LESCONIS III.

**F**ortes creantur fortibus & bonis,  
 nec imbelli m feroces progenerant  
 aquila columbã. Optimi Patris non  
 dispar soboles, Lesco hic secundi  
 Lesconis filius successit in regimen.  
 Non solũ paternæ fortunæ, at etiã  
 virtutis hæredẽ se probavit; præ-  
 clara Patris facinora imitando. Scili-  
 cet *Parentum virtus est stimulus fi-  
 liorum*

*filiorum. In prolem transcurrit gratia  
 Patrū. Paterna prolem fortiū allicit,  
 urgetq̄ virtus. Mores Parentū non te-  
 nui fluunt amne in nepotes: fingitur  
 ad Patris exemplar natus. Sanguis &  
 stemma Parentum, sunt gloriosa amu-  
 latio filiorū. Publica rapina genus est,  
 illius nominis palliō honestari; cuius  
 virtutem non geras. Princeps hic ci-  
 vilibus impetitus armis, non alia  
 arte victor evasit, quā clementiā;  
 ad Patrem Patriæ spectare ratus, &  
 illos servare filios, qui perire mere-  
 bantur; & iis parcere, quos perde-  
 re oportebat. Et certē cum omnia in  
 bello civili miserabilia, tum nihil mi-  
 serabiliū victoriā. Sitire sanguinē ci-  
 vium, barbaros Reges sapit. Illo satu-  
 rantur Polonia Reges sanguine; non  
 quem fulmineus per vulnera cadesq̄*